
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 127126-2014 z dnia 2014-04-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Krapkowice 

Dostawa wraz z montażem, instalacją, uruchomieniem i szkoleniem automatycznej myjni endoskopowej wraz z 

systemem uzdatniania wody i drukarką oraz aparatu elektrochirurgicznego z koagulacją argonową do zabiegów 

endoskopowych wraz z... 

Termin składania ofert: 2014-04-25  

Numer ogłoszenia: 140506 - 2014; data zamieszczenia : 25.04.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  127126 - 2014 data 14.04.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o. o., Os. XXX-Lecia 21, 47-303 Krapkowice, woj. opolskie, tel. 77 44 

67 228, fax. 77 44 59 826. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4.  

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postepowaniu lub ofert: 

25.04.2014 godzina 10:00, miejsce Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. - Sekretariat, Os. XXX 

lecia 21, 47-303 Krapkowice.  

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postepowaniu 

lub ofert: 29.04.2014 godzina 10:00, miejsce Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. - Sekretariat, Os. 

XXX lecia 21, 47-303 Krapkowice.  

 

 

 

Page 1 of 1

2014-04-25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=140506&rok=20...


